INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE DEL CONTRATADO (A)
CARGO
DEPENDENCIA

N2 DECRETO

MES A CANCELAR

BOLETA N¢

1386

“124

FECHA ENTREGA INFORME:

N° 1D DOC DECRETO: 1675953/2023

:JAVIERA FALETTO CANALES
: MONITORA DE ATLETISMO
: DIDECO

UNIDAD DEPORTES

FECHA
DECRETO 06-03-2023

: SEPTIEMBRE

FECHA

BOLETA  30-09-2023

FUNCION

ACTIVIDAD FECHA HORA

TALLER DE ATLETISMO.
ABIERTO A LA COMUNIDAD

01/09/2023
05/09/2023
07/09/2023
08/09/2023
12/09/2023
14/09/2023
15/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
22/09/2023
26/09/2023
28/09/2023

TALLER: ESTADIO ESTER ROA
MARTES, JUEVES Y VIERNES
18:00 A 20:00 HRS.
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Al B
FIRMA/DEL TRABiAJADOR

JAVIERA FALETTO CANALES

TOTAL HORAS
MENSUALES

N
=Y

UNITARIO



